別記様式第４号（第７条関係）
　年　　月　　日
中之条町長　　　　　　様

　住　所　　中之条町大字

氏　名

　年度　中之条町緊急柿の木等伐採事業費補助金実績報告書兼請求書
年　　月　　日付、　　第　　　　号で交付決定がありました中之条町緊急柿の木等伐採事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
併せて、補助金精算額　　　　　　　　　　円を請求します。
記

１　伐採する樹木の場所
　　　中之条町大字

２　伐採する樹木の種類及び本数
　　　柿　　　　　　　　　　　　　本
クリ　　　　　　　　　　　　本
その他（　　　　　）　　　　本
３　補助金精算額

	補 助 申 請 額
	精　　算　　額
	差　　引　　額

４　添付書類

・委託料の領収書

・伐採前と伐採後を証明する写真等

・その他町長が必要と認める書類